СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  17 сентября 2019года                                    №       08-06
О назначении исполняющего обязанности
главы администрации муниципального

образования Пашозерское сельское

поселение Тихвинского муниципального

     района Ленинградской области

На основании Положения об администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 05 декабря 2005 года № 26 (ред. от «17» сентября 2019 года № 08-05) «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
1. РЕШИЛ:

2.  Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области - заместителя главы администрации Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области Лукашева Андрея Викторовича.
3. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

                                                            Калинина Л.С.